DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DOS REQUERIMENTOS
DE MAMOGRAFIA DAS USUARIAS DA ATENÇÃO BÁSICA DA CIDADE DE POMBAL-
PB de autoria de ANDREZA CHARLYANE NEVES FERREIRA DE MELO, ANDRESSA
SÉFORA QUEIROGA DE SOUSA, THANYSE DE FARIAS NÓBREGA MEDEIROS,
LEILYANNE FIGUEIREDO DE OLIVEIRA PEREIRA, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5118

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5118